
566617-2025 Page 1/12

See the notice on TED website

566617-2025 - Eredmény
Franciaország – Különféle bútorok és felszerelések – FOURNITURE ET POSE DE MOBILIERS ET 
ACCESSOIRES DANS LES ESPACES DE TRAVAIL DU BATIMENT CHANZY
OJ S 166/2025 01/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Ville de Châlons en Champagne
E-mail-cím: contact@chalonsenchampagne.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: FOURNITURE ET POSE DE MOBILIERS ET ACCESSOIRES DANS LES ESPACES 
DE TRAVAIL DU BATIMENT CHANZY
Leírás: Le présent marché concerne l'aménagement des espaces de travail de Châlons Agglo, 
sise Caserne Chanzy Forgeot 51000 Châlons-en-Champagne. Les prestations suivantes sont 
demandées : - Fourniture, livraison et la mise en place de tous les produits demandés dans le 
présent CCTP ; - Information à propos des bonnes pratiques d'utilisation des produits 
commandés ;
Eljárásazonosító: 9ed65ad7-f924-4845-93e7-206c6867fba6
Belső azonosító: 25VAU001
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések
További osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések

2.1.4.  Általános információk
További információk: les montants des lots 1, 2 et 4 sont estimatifs, et forfaitaire pour le lot 3
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001
Cím: Postes de travail
Leírás: bureau, fauteuil
Belső azonosító: 1

5.1.1.  Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/566617-2025
mailto:contact@chalonsenchampagne.fr


566617-2025 Page 2/12

A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések
További osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 11/08/2025
Időtartam: 9 Hónapok

5.1.4.  Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualité esthétique des produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Adéquation à l'ambiance décorative du projet
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualite Ergonomique Des Produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualité de la méthodologie et les moyens humains proposés
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Prise en compte de la notion de développement durable
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: service après-vente et garanties
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Prix



566617-2025 Page 3/12

Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 30,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal administratif de 
Châlons-en-Champagne

5.1.  Rész: LOT-0002
Cím: Rangements des espaces de travail
Leírás: armoires, caissons
Belső azonosító: 2

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések
További osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 11/08/2025
Időtartam: 9 Hónapok

5.1.4.  Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualité esthétique des produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Adéquation à l'ambiance décorative du projet
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00
Kritérium: 
Típus: Minőség



566617-2025 Page 4/12

Leírás: Qualite Ergonomique Des Produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualité de la méthodologie et les moyens humains proposés
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Prise en compte de la notion de développement durable
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: service après-vente et garanties
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Prix
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 30,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal administratif de 
Châlons-en-Champagne

5.1.  Rész: LOT-0003
Cím: Rangements techniques
Leírás: racks
Belső azonosító: 3

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések
További osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 11/08/2025
Időtartam: 9 Hónapok

5.1.4.  Megújítás



566617-2025 Page 5/12

A megújítások maximális száma: 0

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualité esthétique des produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Adéquation à l'ambiance décorative du projet
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualite Ergonomique Des Produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualité de la méthodologie et les moyens humains proposés
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Prise en compte de la notion de développement durable
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: service après-vente et garanties
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5,00
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Prix
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 30,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer



566617-2025 Page 6/12

Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal administratif de 
Châlons-en-Champagne

5.1.  Rész: LOT-0004
Cím: Accessoires de bureau
Leírás: bannettes, bras
Belső azonosító: 4

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 39150000 Különféle bútorok és felszerelések
További osztályozás (cpv): 30195300 Betűtáblák vagy tartozékok

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 11/08/2025
Időtartam: 48 Hónapok

5.1.4.  Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Prise en compte de la notion de développement durable
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualite Ergonomique Des Produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: Qualité esthétique des produits
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00



566617-2025 Page 7/12

Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Prix
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 50,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal administratif de 
Châlons-en-Champagne

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 750 000,00 EUR

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ARTS ET PLANS
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0001
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 401 603,00 EUR
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 20251000000061
Cím: Postes de travail
A szerződés megkötésének időpontja: 22/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 



566617-2025 Page 8/12

Hivatalos név: ARTS ET PLANS
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0002
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 133 735,00 EUR
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 202510000063
Cím: Rangements des espaces de travail
A szerződés megkötésének időpontja: 22/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: LIGNE ACTUELLE
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0003
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 25 070,00 EUR
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 20251000000064
Cím: Rangements techniques
A szerződés megkötésének időpontja: 22/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0004
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ARTS ET PLANS
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0004
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0004



566617-2025 Page 9/12

Ajánlat értéke: 853,00 EUR
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2025100000065
Cím: Accessoires de bureau
A szerződés megkötésének időpontja: 22/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 922E1B8D-9753-A4DE-275EE55D28590422
Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: Ville de Châlons en Champagne
Regisztrációs szám: 55820
Postacím: Hôtel de Ville Place Foch
Város: Chalons-En-Champagne Cedex
Irányítószám: 51022
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: APPARU Benoist
E-mail-cím: contact@chalonsenchampagne.fr
Telefonszám: 0326693838
Fax: 0326693801
Internetcím: http://www.chalonsenchampagne.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: http://chalons-agglo.marches-publics.info/
E szervezet szerepei: 
Vevő

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Regisztrációs szám: 922E1BCF-F8A5-C321-DE9AF3858394897B
Postacím: 25, rue du Lycée
Város: Châlons-en-Champagne

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact@chalonsenchampagne.fr
http://www.chalonsenchampagne.fr
http://chalons-agglo.marches-publics.info/


566617-2025 Page 10/12

Irányítószám: 51036
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefonszám: 0326668687
Fax: 0326210187
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

8.1.  ORG-0004
Hivatalos név: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Regisztrációs szám: 922E1BE3-B186-6F9D-FEE3CF59B95A2855
Postacím: 25 rue du Lycée
Város: Châlons-en-Champagne
Irányítószám: 51036
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefonszám: 0326668687
Fax: 0326210187
E szervezet szerepei: 
Közvetítő szervezet

8.1.  ORG-0005
Hivatalos név: Tribunal administratif de Châlons-en-Champagne
Regisztrációs szám: 922E1BF3-C410-76C9-77BC1B3A92B585EA
Postacím: 25 rue du Lycée
Város: Chalons En Champagne
Irányítószám: 51036
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefonszám: 0326668687
Fax: 0326210187
E szervezet szerepei: 
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0006
Hivatalos név: ARTS ET PLANS
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 1639506-1-1-1
Postacím: 1 Avenue Du Maquis Des Glieres
Város: Chalons-En-Champagne
Irányítószám: 51000
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: stephane.sarlande@artsetplans.com
Telefonszám: 0326694470
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:stephane.sarlande@artsetplans.com


566617-2025 Page 11/12

A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0007
Hivatalos név: ARTS ET PLANS
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1639506-1-2-1
Postacím: 1 Avenue Du Maquis Des Glieres
Város: Chalons-En-Champagne
Irányítószám: 51000
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: stephane.sarlande@artsetplans.com
Telefonszám: 0326694470
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0002

8.1.  ORG-0008
Hivatalos név: LIGNE ACTUELLE
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 1639506-1-3-1
Postacím: 31 Rue Des Blancs Monts
Város: Cormontreuil
Irányítószám: 51350
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: contact@ligneactuelle.fr
Telefonszám: 0326853440
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0003

8.1.  ORG-0009
Hivatalos név: ARTS ET PLANS
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 1639506-1-4-1
Postacím: 1 Avenue Du Maquis Des Glieres
Város: Chalons-En-Champagne
Irányítószám: 51000
Ország alegysége (NUTS): Marne (FRF23)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: stephane.sarlande@artsetplans.com
Telefonszám: 0326694470
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 

mailto:stephane.sarlande@artsetplans.com
mailto:contact@ligneactuelle.fr
mailto:stephane.sarlande@artsetplans.com


566617-2025 Page 12/12

A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0004

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 8bb88e05-1c80-4884-8566-0dfd6bfdf520  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 29/08/2025 10:49:36 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 566617-2025
HL S kiadás száma: 166/2025
A közzététel dátuma: 01/09/2025


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.4. Megújítás
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	5.1. Rész: LOT-0002
	5.1.1. Cél
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.4. Megújítás
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	5.1. Rész: LOT-0003
	5.1.1. Cél
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.4. Megújítás
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	5.1. Rész: LOT-0004
	5.1.1. Cél
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.4. Megújítás
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0002
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0003
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0004
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	8.1. ORG-0009
	A hirdetményre vonatkozó információk

